
 

Fiberinstallation, afstemning til ekstraordinær generalforsamling 4. oktober 2021 
  

   
 

VIGTIG OPDATERING! 

Til ekstraordinær generalforsamling d. 4. oktober kl.18:30 ved 
containergården, det blev i indkaldelsen oplyst at nedlægning af fiber vil være omkostningsfrit 
for foreningen idet Fiberteamet A/S havde oplyst at de ville betale for installationen. 

Efter at have snakket yderligere med fiberteamet har det vist sig at deres andel ikke indeholdt 
gravearbejdet og ekstraudgiften på udendørstavler og stålkabelpakker. 

Fiberteamet afholder stadig udgiften til kabler, hardware, installation og gravearbejdet til hovedfiberen 
på Trippendalsvej. 

Dette ændrer præmissen til generalforsamlingen, hvorfor denne skrivelse omdeles. 

Afstemningen til den ekstraordinære generalforsamling lyder derfor på om foreningens medlemmer kan 
give tilladelse til at der bruges penge på yderligt gravearbejde og ovennævnte ekstraudgifter som 
fremtidssikrer vores område med fiber inde i husene. Vi får ALDRIG denne mulighed igen. 

Udgiften til gravearbejdet lander på ca. 340.000,- 

Ekstra udgiften til Fiberteamet 160.000,- 

I alt ca. 500.000,- (Dette giver Fiber i huset) 

Eller  

Vi bruger ca. 500.000,- på at forberede vores område med tomrør, så det er muligt at lave en fiber 
installation efterfølgende. (Dette er en forberedelse til Fiber, ingen installation) 

Bestyrelsen kan efterfølgende vælge den bedste løsning. 

Selvom grundejerforeningen afholder denne udgift forventes stadig at vores samlede udgifter kan 
holdes inden for den økonomiske ramme på de 3 mio. kr. som der på den ekstra ordinære 
generalforsamling blev givet accept for til ladeprojektet. Fiber ligger dog uden for de 3. Mio. 

Det kan yderligt oplyses, at budgettet for ladeprojektet pt. ser ud som følger. 
SEAS                                    1.280.000,-  
Tilslutningsafgift                   432.000,- 
Fundamenter                          52.500,- (gået ned fra 80.000,- og nu incl montering) 
Bagplader installation mv.  586.000,- (Tilbud fra anden leverandør. Gået ned fra 723.000,-) 
Total ca.                               2.350.000,- 

Med venlig hilsen   

Bestyrelsen 


